2024年 1月吉日

お客様各位

ワールドペガサスジャパン株式会社

〒170-0005

東京都豊島区南大塚 2-45-8

ニッセイ大塚駅前ビル 6F

Tel 03-5981-5230/Fax 03-5978-3044

カタログ誤記のお詫びと訂正

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、2024 年総合カタログのスペシャルオーダーページにおきまして、記載内容に一部誤りがございました。謹んで

お詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

尚、弊社Webサイト内のオーダーシミュレーションシステムには訂正はございません。

記

グランドペガサス TOPスペシャルオーダー 訂正箇所

① P.55 「1. 基本モデルと右投用(LH)・左投用(RH)及び大きさの変更を行うかをお選びください。」下部

【誤】

・P.3「桑田真澄モデル」、P.5～P.7「硬式グランドペガサス TOP シリーズ」、P.11「グランドペガサス TOP エボルブシリ

ーズ」、P.12「トクサン TV・弾丸ライナーズモデル」、P.13～14「硬式・軟式兼用グランドペガサス TOP シリーズ」、P.17

「ソフトボールグランドペガサス TOP シリーズ」商品から基本モデルをお選びください。キャッチャー・ファーストミットに関し

ては P.8「硬式用グランドペガサスシリーズ」、P.18「ソフトボール用グランドペガサスシリーズ」も選択が可能です。

【正】

・P.1～2「桑田真澄モデル」、P.3～P.5「硬式グランドペガサス TOP シリーズ」、P.6「硬式グランドペガサス

OUTFIELDER シリーズ上段」、P.9「グランドペガサス TOP エボルブシリーズ」、P.11～12「硬式・軟式兼用グランドペ

ガサス TOP(グラブのみ)シリーズ」、P.15「ソフトボールグランドペガサス TOPシリーズ」商品から基本モデルをお選びく

ださい。キャッチャー・ファーストミットに関しては P.5「硬式用グランドペガサスシリーズ」も選択が可能です。

② P.55 「2. バックスタイルと指カバー・指アテをお選びください」右端

【誤】P45P46スタイル対応表をご参照ください。

【正】P56,P57スタイル対応表をご参照ください。

③ P.56 グラブスタイル対応表

 基本モデルWGK4TE11L ウェブスタイル

【誤】基本モデル仕様 FE

【正】基本モデル仕様 P

1/2

④ P.56 グラブスタイル対応表 基本モデル

【誤】WGK4GPUT(4TE)8(L) ウェブスタイル基本モデル仕様 TEN

【正】WGK4GPUT8 ウェブスタイル基本モデル仕様 V2

WGK4TE8L ウェブスタイル基本モデル仕様 D3V

グランドペガサススペシャルオーダー 訂正箇所

① P.60～P.64

 キャッチャー・ファーストミットに関する表記はすべて削除

 ※キャッチャー・ファーストミットはグランドペガサス TOPスペシャルオーダーのみで作製が可能です

② P.60 「1. 基本モデルと右投用(LH)・左投用(RH)及び大きさの変更を行うかをお選びください。」下部

【誤】

・P.8～P.10「硬式用グランドペガサスシリーズ」、P.18「ソフトボール用グランドペガサスシリーズ」商品から基本モデル

をお選びください。

【正】

・P.6「硬式グランドペガサスOUTFIELDERシリーズ下段」、P.7～8「硬式グランドペガサスシリーズ」商品から基本モデ

ルをお選びください。

③  P.60 「2. バックスタイルと指カバー・指アテをお選びください」右端

【誤】P50スタイル対応表をご参照ください。

【正】P61スタイル対応表をご参照ください。

以上

2/2